
Del 1 de

Rubro/Capítulo Estimado/ Recaudado/ CxC/
Aprobado Modificado Devengado PagadoR/C CxP

0.00RUBROS DE INGRESO
IMPUESTOS 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002 CUOTAS Y APORT. DE SEGURIDAD SOCIAL
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS3
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DERECHOS4
0.00 2, 387.11 2,387.11 2,387.11 2,387.11 0.005 PRODUCTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APROVECHAMIENTOS6

0.00 10,086,731.81 0.007 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.008

0.00TRANSE. ASIG. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00o INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

CAPÍTULOS DE GASTO 30,670,075.24 2,387.11 30,672,462.35 6, 111,355.82 6,111,355.82 0.00
0.00 14,964,775.10 2, 972,936.31 0.00SERVICIOS PERSONALES
0.00 1,575,500.00 267,601.73 0.002 MATERIALES Y SUMINISTROS

11,579,800.14 2,387.11 0.00SERVICIOS GENERALES3
TRANSE.ASIG.SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 1,200,000.00 0.00 0.004

350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.005

0.001,000,000.00 0.00 0.00 0.006
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES8

DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.009

SUPERÁVIT/DÉFICIT 0.00 0.00 0.00 3,977,763.10 3,977, 763.10 0.00
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COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN

Ampliaciones/
Ingresos por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones ModificadoCFF Devengado Recaudado

30,670,075.24 2,387.11NO ETIQUETADO 30,672,462.35 10,089,118.92 10,089, 118.92 0.00

30,670,075.24 2,387.11RECURSOS FISCALES 30,672,462.35 10,089,118.92 10,089,118.92 0.00

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00 0.003 0.00 0.00 0.00

INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.004 0.00 0.00

5 RECURSOS FEDERALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 0.00 0.00OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 RECURSOS FEDERALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.006 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30,670,075.24 2,387.11 30,672,462.35TOTAL INGRESOS 10,089,118.92 10,089,118.92 0.00

Ampliaciones/
Egresos por Fuente de Financiamiento ReduccionesCFF Aprobado Modificado Devengado Pagado CxP

NO ETIQUETADO 30,670,075.24 2,387.11 30, 672,462.35 6,111,355.82 6,111,355.82 0.00

30,670,075.24 2,387.11 30, 672,462.35 6,111,355.821 RECURSOS FISCALES 6,111,355.82 0.00

0.00 0.002 FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.003 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.004 0.00 0.00 0.00

5 0.00 0.00RECURSOS FEDERALES 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.006 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 RECURSOS FEDERALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL EGRESOS 30, 670,075.24 2,387.11 30,672,462.35 6,111,355.82 6,111,355.82 0.00
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Del 1 de

Estimado/ Recaudado/ CxC/
CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento Aprobado Modificado Devengado Pagado CxP

NO ETIQUETADO 0.00 0.00 0.00 3,977,763.10 0.00

RECURSOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 0.00

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 RECURSOS FEDERALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUPERÁVIT/DÉFICIT 0.00 0.00 0.00 3,977,763.10 3,977,763.10 0.00

C
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COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

(Cifras en pesos)

-O<VTOG*DO PO» FUDfTW DI IIKAMCXAMIDn

labro/Op Italo XIR/C 12 14 15 17 ■o 25 24 Tot*l

10,0l«,lie.42RUBROS DI XWOMSO 0.00 0.00 0.00 0.00 10,009,111.42 0.00 0.00 0.00 0.00 X0,O«»,Xl«.»2

IMPUMTOS 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OX>TAS T APORT. DI SKKMIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00CCirTRIBCXZXCKU DI MZ-JCRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.M7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 2.391.11 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00ÁWCWKBAXinrTOg 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.0S4.73l.SlIWGRX9O9 K* vurr. DI BXDru sumcios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,084,731.81 0.00 0.00 0.00 10,084,731.81

0.00PARTI C1 PACI 0*13 APORTACXOnS 0.00 o oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRAXST. ASIO. «ÜMXDXOS T OTRAS ATODAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

XSGnSOS DXRXVADOS DI FTBAMHAMIDrTOO 0.00 0 OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPÍTULOS DI GASTO 4,111,355.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,111,355.82 0.00 0.00 0.00

,872,834.31 0 OOservíaos pxrscxalu 0.00 0.00 0.00 2,872,834.31 0.00 0.00 0.00 0.00

247,401.73MATZRIALXS SLMXMISTRDS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 247,401.73 0.00 0.00 0.00 247,401.73

1,871,827.74servíaos gkxxbauu o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1,871,827.74 0.00 0.00 0.00 0.00 ,871,827.74

TRASSP. ASIO. SUBSIDIOS Y OTRAS AYIDAS 838,880.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 398,880.02 0.00 0.00 0.00 0.00 088,000.02

BXKXXS MUXBXAS. nOdSXXS I IVTASGISUU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IIVMRSIÓM PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00IMVIRSIOMIS FIMASCIDtAS Y OTRAS PR0V. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00PARTiaPACIOnS Y APCKTACIOnS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUPIRÁVIT/Din CI T 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,877,743.10
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I declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 
corredlos y son responsabilidad del emisor.
XX. /

COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
DEL MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN 

FLUJO DE FONDOS
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